nesses omitted; D, copy of C, MS. Lat. n. a. 2412, no. 40.

Supra, Chapter II, nos. 20-22. a and c are analyzed from C by

Roimd, no. 117, and Davis, no. 297; cf. DuCange, imder gravaria.

Extract from 6 in S. B. de la M. Noel, Eistoire des piches (Paris, 1815),

p. 379, from Chronicon Archimonasterii Fiscampnmsis
, p. 356.

b and c are anterior to the grant of Fecamp to Wilham Rufus in

1091; c is posterior to the accession of Abbot Ralph of Seez in 1089.

(c) [In nomine sancte et individue trinitatis. Anno ab incamatione

Domini millesimo] LXXX\1II mense lulio septima die mensis feria vi. [ego

Robertas] Dei gratia [dux et princeps Normannorum pro salute] anim§ me§
et patris mei W. regis Anglorum matrisque me§ Mathildis regin§ [et alionun

predecessonmi meorum reddo et] concede ecclesig Sancte Trinitatis Fis-

canni et abbati Willelmo Dei providentia [eiusdem ecclesig preordinato pas-

tori terras illas qu§] antea de casamento prefatg §cclesi§ subtract^ fuerant

:

scilicet totam terram [Willelmi de Becco quam tenebat de me, simili]ter

terram Hunspathi et terram Hunloph de Mamolins et totam terram de

Hisnelvilla ^ [et quicquid ad eam pertinet decimamque molen]dinorvmi de

Buris et duos burgenses cum duabus salinis in villa qu§ dicitur [Butellias ter-

ramque burgensium Fiscanni quam] pater meus ira commotus ante obitus sui

diem subtraxerat ab eadem §cclesia. Has autem [terras reddo et concedo

quietas de gravaria] et ab omni laicali consuetudine consilio et nutu Heinrici

fratris mei aliorumque [obtimatimi meonmi quorum subscriptione] presens

carta roboratur.

1 Ignau\'ille, canton of Fecamp; Bures, canton of Londinieres; Bouteilles,

canton of Offranville, all in Seine-Inferieure.
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[Si+gnum Rotberti comitis Signum+ Gisleberti episcopi Ebroicensis]

Si+gnum Henrici comitis +Signum [Willelmi monachi de Archis].

(6) [Ego qui supra Rotbertus Dei gratia dux et princjeps Normannorum
[concede] Sanctg Trinitati et §cclesi§ Fiscannensi in ipso loco Fiscanni [apud

gcclesiam Sancti Stephani nundinam unam qu§ vulgo] feria dicitur omni anno
quandiu captura haringorum duraverit. Et ut [h§c mea concessio firma

maneat signi mei auctoritajte firmavi et fidelium meorum quorum inferius

nomina annotata stmt [attestatione roboravi. Hi sunt] Helias de Sancto

Sydonio, Bernardus de Brus, Willelmus +filius Girardi, et Willelmus Grenet.

Ex parte Sanct§ [Trinitatis: Willelmus abbas, lohaimes ceUerarius],

WLUelmus Malus conductus, et Ingelrannus. Concede etiam quoddam
pratum quod Grandis campus vocatur ad vacariam unam faciendam ad
opus monachorum.